CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 167/2014

Moção de aplausos e reconhecimento ao
Pastor  Adiel  Fernandes  Galvão  e  sua
esposa Joelma Galvão, coordenadores da
Vigília Nova Jerusalém.

O  Vereador  que  este  subscreve,  nos  termos  do  artigo  161  do
Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvido  o Plenário,  seja  encaminhada Moção de
Reconhecimento e Aplausos ao Pastor Adiel  Fernandes Galvão e sua esposa Joelma
Galvão, coordenadores da Vigília Nova Jerusalém.

A Vigília Nova Jerusalém acontece no primeiro sábado de cada mês, na
chácara Nova Jerusalém, onde várias pessoas de Toledo e até outros estados se
reúnem para um grande clamor a Deus em prol  das autoridades e moradores do
município de Toledo.

Tendo  por  finalidade  principal  a  propagação  do  Evangelho  de  nosso
Senhor  Jesus Cristo,  com número ilimitado de discípulos,  sem distinção de sexo,
idade, raça, posição social ou nacionalidade, e promovendo a restauração do homem,
sem  estratificação  social,  crendo  na  eficácia  da  Redenção  que  é  suficiente  para
projetar uma nova proposta de vida cristã, exercendo um ministério para a salvação
integral do ser humano e para edificação do Corpo de Cristo.

Visto a dedicação e empenho de pastores, membros da Igreja Evangélica
Assembleia  de  Deus  e  os  Coordenadores  Pastor  Adiel  Fernandes  Galvão  e  sua
esposa Joelma Galvão, é que este Vereador parabeniza á todos pelo sucesso que está
sendo a Vigília Nova Jerusalém.

SALA DAS SESSÕES, 14 de maio de 2014.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 097B07CDDCC22219E6D562CC0758C275 CODIGO DO DOCUMENTO: 004733
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 167/2014
AUTORIA: Ver. Reinaldo Rocha